
 

         MĚSTSKÝ ÚŘAD SLATIŇANY                6/11                    
       Městský úřad Slatiňany, T.G.Masaryka 36, 538 21 Slatiňany 
            tel. 469 660 245, fax. 469 681 383,e-mail: mesto@slatinany.cz 

        
               počet listů originál/kopie: 2/1 

 
Zpráva pro 11. schůzi Zastupitelstva města konané dne 7. 10. 2020 

 

Název: Pojmenování ulice ve Škrovádě 

   

Předkládá:  Rada města Slatiňany 

   MVDr. Ivan Jeník – starosta 

 

Zpracoval:  Marta Kolouchová – referent oddělení vnitřních věci 

    

Konzultováno: Dana Jiříková – referent SÚ 

 

Vedoucí odboru: Ing. Vladimír Rašín – OS  

 

Tajemník MěÚ: Ing. Josef Prokš 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Slatiňany  

 

schválilo pojmenovat ulici na pozemcích č. 408/3, 412/1, 412/14 v k.ú. Škrovád  od 

hranice s pozemkem č. 408/5 po hranici s pozemkem č. 345/1 na ulici ……. ve znění 

zprávy č. 6/11 

 

nebo 

neschválilo pojmenovat ulici na pozemcích č. 408/3, 412/1, 412/14 v k.ú. Škrovád  od 

hranice s pozemkem č. 408/5 po hranici s pozemkem č. 345/1  ve znění zprávy č. 6/11 

Na úložišti: 

 

Důvodová zpráva: 

 

Dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. par. 28 odst. 1 „Obci přísluší rozhodovat o názvech části 

obce, ulic a jiných veřejných prostranství“. 

V souvislosti s novou zástavbou v místní části Škrovád vznikla potřeba pojmenovat novou 

ulici ještě před tím, než se obyvatele nových domu zde přihlásí k trvalému pobytu. Ulice, 

která má být pojmenovaná, se nachází na dvou katastrálních územích (Škrovád, Kunčí), což 

jejímu pojmenování nebrání. 

Na minulém jednání zastupitelstva byl tento bod odložen a nebylo po diskuzi přijato žádné 

doporučení. 

Rada města Slatiňany navrhuje pojmenovat ulici Západní 

 

Přílohy:  Situační nákres (Datové úložiště) 

     

Ve Slatiňanech dne 4. 6. 2020 

 

mailto:mesto@slatinany.cz

